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	Про затвердження графіку 
відпусток на 2016 рік
	


На підставі ст. 10 Закону України «Про відпустки» та п. 4.9. розділу           ІV Колективного договору Ізюмської районної ради, керуючись ст.55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» :

1. Затвердити графік щорічних основних та додаткових відпусток працівників районної ради на 2016  рік (додається).

2. Начальнику відділу з загальних та кадрових питань Марчуку М.П.:

2.1. Забезпечити повідомленням усіх працівників районної ради про дату початку відпустки не менш як за два тижні до її початку.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Голова районної ради                                     
С.Дуванський
З розпорядженням ознайомлені:

В.Сердюк
Н.Санжаревська

Ю.Добрик

М.Марчук

О.Долгарьова

С.Грінкевич
А.Голубнича

О.П’ятун
Г.Іванова
О.Гончар

В.Кравченко

А.Меркулов

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження

голови районної ради

від  __________ № ___

Г Р А Ф І К

щорічних та додаткових відпусток 

працівників районної ради

на 2016   рік

	№ з/п
	П.І.Б.
	Кількість календарних днів
	Відпустка
	За який період

	
	
	
	Основна щорічна
	Додаткова
	Соціальна
	

	1
	Дуванський С.В.
	30+15
	10.08.16-
09.09.16
	10.09.16-
24.09.16
	
	03.02.2016-02.02.2017

	2
	Сердюк В.М.
	30
	26.09.16-
25.10.16
	
	
	05.02.2016-04.02.2017

	3
	Санжаревська Н.В.
	30+10
	04.07.16-
02.08.16
	
	03.08.16-
12.08.16
	04.02.2016-03.02.2017

	4
	Добрик Ю.В.
	20+11
	11.05.16-
30.05.16
	17.08.16-
26.08.16
	
	01.10.2015-30.09.2016

	5
	Грінкевич С.В.
	30+10
	11.07.16-
09.08.16
	10.08.16-
19.08.16
	
	01.09.2015-31.08.2016

	6
	Марчук М.П.
	30
	04.05.16-
04.06.16
	
	
	24.11.2015-23.11.2016

	7
	Долгарьова О.А.
	30+9+10
	01.07.16-
30.07.16
	05.09.16-
13.09.16
	21.03.16-
30.03.16
	29.07.2015-28.07.2016

	8
	П’ятун О.В.
	30
	18.04.16-
03.05.16
	
	24.11.16-
08.11.16
	09.04.2016-08.04.2017

	  9
	Голубнича А.С.
	30+15
	01.07.16-
30.07.16
	
	31.07.16-
14.08.16
	22.01.2016-21.01.2017

	10
	Іванова Г.Ю.
	30
	01.07.16-30.07.16
	
	
	01.04.2015-31.03.2016

	11
	Кравченко В.Є.
	24
	01.07.16-
24.07.16
	
	
	07.07.2015-06.07.2016

	12
	Меркулов А.П.
	24+7
	10.08.16-
03.09.16
	04.09.16-
10.09.16
	
	09.04.2016-08.04.2017

	13
	Гончар О.М.
	24+4
	20.04.16-
12.05.16
	13.05.16-
16.05.16
	
	04.08.2015-03.08.2016


Начальник відділу 

з загальних та кадрових питань
М.Марчук

УКРАЇНА


ІЗЮМСЬКА РАЙОННА РАДА


ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ








  Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я








02 березня 2016 року                                  м. Ізюм             





№  21-к      





Погоджено:


Голова профкому	    		Ю.Добрик	 




















